

レジメン名	対象疾患	1コース期間	抗悪性腫瘍薬・投与スケジュール
セツキシマブ	RAS野生型の結腸・直腸癌	1週間	セツキシマブ 初回 400mg/m ² day1 2コース目以降 250mg/m ² day1
カペシタビン+ベバシズマブ	結腸・直腸癌	3週間	ベバシズマブ 7.5mg/kg day1 カペシタビン 2000mg/m ² /日 day1夕-15朝
パニツムマブ	RAS野生型の結腸・直腸癌	2週間	パニツムマブ 6mg/kg day1
イリノテカン+パニツムマブ	RAS野生型の結腸・直腸癌	2週間	パニツムマブ6mg/kg day1 イリノテカン150mg/m ² day1
S-1+ベバシズマブ	結腸・直腸癌	6週間	ベバシズマブ 5mg/kg day1 , 15 , 29 S-1 80-120mg/日 day1夕-29朝
CAPIRI	結腸・直腸癌	3週間	イリノテカン 200mg/m ² day1 カペシタビン 1600mg/m ² /日 day1夕-15朝
CAPIRI+ベバシズマブ	結腸・直腸癌	3週間	ベバシズマブ 7.5mg/kg day1 イリノテカン 200mg/m ² day1 カペシタビン 1600mg/m ² /日 day1夕-15朝
CAPOX	結腸・直腸癌	3週間	オキサリプラチン 130mg/m ² day1 カペシタビン 2000mg/m ² /日 day1夕-15朝

CAPOX+ベバシズマブ	結腸・直腸癌	3週間	ベバシズマブ 7.5mg/kg day1 オキサリプラチン 130mg/m ² day1 カペシタビン 2000mg/m ² /日 day1夕-15朝
FOLFIRI	結腸・直腸癌	2週間	イリノテカン 150mg/m ² day1 レボホリナート 200mg/m ² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m ² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m ² day1-3 (46時間)
FOLFIRI+アフリベルセプト	結腸・直腸癌	2週間	アフリベルセプトベータ 4mg/kg day1 イリノテカン 150mg/m ² day1 レボホリナート 200mg/m ² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m ² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m ² day1-3 (46時間)
FOLFIRI+ベバシズマブ	結腸・直腸癌	2週間	ベバシズマブ 5mg/kg day1 イリノテカン 150mg/m ² day1 レボホリナート 200mg/m ² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m ² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m ² day1-3 (46時間)
FOLFIRI+セツキシマブ	RAS野生型の結腸・直腸癌	2週間	セツキシマブ 初回 400mg/m ² day1, 250mg/m ² day8 2コース目以降 250mg/m ² day1, 8 イリノテカン 150mg/m ² day1 レボホリナート 200mg/m ² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m ² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m ² day1-3 (46時間)

FOLFIRI+パニツムマブ	RAS野生型の結腸・直腸癌	2週間	<p>パニツムマブ 6mg/kg day1 イリノテカン 150mg/m² day1 レボホリナート 200mg/m² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m² day1-3 (46時間)</p>
FOLFIRI+ラムシルマブ	結腸・直腸癌	2週間	<p>ラルシルマブ 8mg/kg day1 イリノテカン 150mg/m² day1 レボホリナート 200mg/m² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m² day1-3 (46時間)</p>
mFOLFOX6	結腸・直腸癌	2週間	<p>オキサリプラチン 85mg/m² day1 レボホリナート 200mg/m² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m² day1-3 (46時間)</p>
mFOLFOX6+ベバシズマブ	結腸・直腸癌	2週間	<p>ベバシズマブ 5mg/kg day1 オキサリプラチン 85mg/m² day1 レボホリナート 200mg/m² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m² day1-3 (46時間)</p>
mFOLFOX6+セツキシマブ	RAS野生型の結腸・直腸癌	2週間	<p>セツキシマブ 初回 400mg/m² day1, 250mg/m² day8 2コース目以降 250mg/m² day1, 8 オキサリプラチン 85mg/m² day1 レボホリナート 200mg/m² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m² day1-3 (46時間)</p>

mFOLFOX6+パニツムマブ	RAS野生型の結腸・直腸癌	2週間	パニツムマブ 6mg/kg day1 オキサリプラチン 85mg/m ² day1 レボホリナート 200mg/m ² day1 フルオロウラシル(急速) 400mg/m ² day1 フルオロウラシル(持続) 2400mg/m ² day1-3 (46時間)
FOLFOXIRI+ベバシズマブ	結腸・直腸癌	2週間	ベバシズマブ 5mg/kg day1 イリノテカン 165mg/m ² day1 (12コースまで) レボホリナート 200mg/m ² day1 オキサリプラチン 85mg/m ² day1 (12コースまで) フルオロウラシル 3200mg/m ² day1-3 (48時間)
ロンサーフ+ベバシズマブ	結腸・直腸癌	4週間	ベバシズマブ 5mg/kg day1 , 15 ロンサーフ 70mg/m ² /日 day1夕-6朝, day8夕-13朝
イリノテカン+セツキシマブ	RAS野生型の結腸・直腸癌	2週間	セツキシマブ 初回 400mg/m ² day1, 250mg/m ² day8 2コース目以降 250mg/m ² day1 , 8 イリノテカン 150mg/m ² day1
S-1+イリノテカン	結腸・直腸癌	3週間	イリノテカン 150mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1夕-15朝
S-1+イリノテカン+ベバシズマブ	結腸・直腸癌	3週間	ベバシズマブ 7.5mg/kg day1 イリノテカン 150mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1夕-15朝

S-1+イリノテカン+セツキシマブ	RAS野生型の結腸・直腸癌	3週間	セツキシマブ 1コース目 400mg/m ² day1, 250mg/m ² day8, 15 2コース目以降 250mg/m ² day1, 8, 15 イリノテカン 150mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1夕-15朝
S-1+イリノテカン+パニツムマブ	RAS野生型の結腸・直腸癌	4週間	パニツムマブ 6mg/kg day1, 15 イリノテカン 100mg/m ² day1, 15 S-1 80-120mg/日 day1夕-15朝
SOX	結腸・直腸癌	3週間	オキサリプラチン 130mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1夕-15朝
SOX+ベバシズマブ	結腸・直腸癌	3週間	ベバシズマブ 7.5mg/kg day1 オキサリプラチン 130mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1夕-15朝
SOX+セツキシマブ	RAS野生型の結腸・直腸癌	3週間	セツキシマブ 1コース目 400mg/m ² day1, 250mg/m ² day8, 15 2コース目以降 250mg/m ² day1, 8, 15 オキサリプラチン 130mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1夕-15朝
SOX+パニツムマブ	RAS野生型の結腸・直腸癌	3週間	パニツムマブ 6mg/kg day1 オキサリプラチン 130mg/m ² day1 S-1 80-120mg/日 day1夕-15朝
ペルツズマブ+トラスツズマブ	HER2陽性の結腸・直腸癌	3週間	ペルツズマブ 初回 840mg/body day1 2コース目以降 420mg/body day1 トラスツズマブ 初回 8mg/kg day1 2コース目以降 6mg/kg day1

エンコラフェニブ+ビニメチニブ +セツキシマブ	<i>BRAF</i> 変異陽性の結腸・直腸癌	1週間	エンコラフェニブ 300mg/日 分1 連日内服 ビニメチニブ 90mg/日 分2 連日内服 セツキシマブ 初回 400mg/m ² day1 2コース目以降 250mg/m ² day1
エンコラフェニブ+セツキシマブ	<i>BRAF</i> 変異陽性の結腸・直腸癌	1週間	エンコラフェニブ 300mg/日 分1 連日内服 セツキシマブ 初回 400mg/m ² day1 2コース目以降 250mg/m ² day2
ペムブロリズマブ	MSI-Highの結腸・直腸癌	3週間 または6週間	キイトルーダ200mgまたは400mg day1